
Uchwała Nr XLVII/292/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r.  
 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania  

z wykonania budżetu Powiatu Bieszczadzkiego za 2021 rok 

 

 Na podstawie art.12 pkt 6 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Bieszczadzkiego, 

sporządzonego za rok budżetowy 2021 wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Bieszczadzkiego za 2021 rok, zatwierdza się: 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie finansowe, na które składają się: 

1) bilans z wykonania budżetu, 

2) łączny bilans, obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych 

jednostek budżetowych, 

3) łączny rachunek zysków i strat, obejmujący dane wynikające z rachunków 

zysków i strat powiatowych jednostek budżetowych, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu powiatowych jednostek budżetowych, 

5) informacja dodatkowa.  
 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


